
Трасса:                                     №3
Высота старта:                        597
Финиш:                                    402
Перепад высот:                     195

Постановщик трасс:

Время старта

п/н ст.№ Фамилия, имя Год Разряд Город школа Место
Девушки 2011-2012 г.р.

1 7 Паршакова Нелли 2011 2 Пермь СК "Парма" 00:24.68 1
2 11 Самойлова Татьяна 2011 1 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:24.95 2
3 1 Абакумова Ева 2012 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:25.26 3
4 13 Винокурова Варвара 2011 1 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 00:25.70 4
5 5 Низамутдинова Нелли 2011 2 «Аджигардак» Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:25.79 5
6 34 Махаева Софья 2011 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:25.88 6
7 32 Вершинина Анна 2012 2 «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:25.95 7
8 3 Гришина Арина 2011 2 Самара СШ "Ладья" 00:26.00 8
9 21 Ярославцева Анастасия 2012 2 Чусовой ГБУ ДО ПК "СШОР "Огонёк" им. Постникова Л.Д."00:26.02 9

10 29 Шмыкова Василиса 2012 2 Екатеринбург ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 00:26.12 10
11 12 Швецова Алиса 2011 2 Чусовой ГБУ ДО ПК "СШОР "Огонёк" им. Постникова Л.Д."00:26.25 11
12 16 Дылдина Елизавета 2011 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:26.43 12
13 19 Скобелева Екатерина 2012 3 Самара СШ "Ладья" 00:26.64 13
14 36 Корчагина Анастасия 2012 2 «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:26.77 14
15 28 Шведова Полина 2012 2 «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:27.23 15
16 4 Дьяконова Екатерина 2011 2 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 00:27.31 16
17 38 Хаманова Злата 2012 2 «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:27.48 17
18 25 Шайхетдинова Ксения 2011 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:27.89 18
19 15 Обухова Кира 2012 2 Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 00:28.09 19
20 20 Жуйкова Анна 2012 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:28.12 20
21 27 Фалькова Злата 2011 2 Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 00:28.36 21
22 18 Карпова Дарья 2011 2 Губаха МАУ ДО СШ г. Губахи 00:28.65 22
23 17 Мусалова Софья 2012 1ю Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 00:28.66 23
24 40 Черепкова Мария 2011 3 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:29.07 24
25 42 Курова Наталья 2012 2 юн. «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:29.52 25
26 8 Бахтина Кира 2011 3 Златоуст МАУДО СШОР1 00:29.83 26
27 10 Трифонова Алёна 2011 1 юн Тюмень ГАУ ТО ЦСО "Воронинские горки" 00:30.84 27
28 47 Брюнеткина Евгения 2012 3 юн. «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:34.97 28
29 31 Киреева Арина 2011 б/р Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:36.28 29
30 26 Шабанова Ефросинья 2011 2 юн Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 00:36.62 30
31 23 Аюпова Юлия 2012 2ю Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" DNF
32 2 Тайзетдинова Арина 2012 1 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
33 6 Федорова Анастасия 2012 2 юн Мос. Обл. Клуб РСР DNS
34 22 Захезина Ульяна 2011 3 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" DNS
35 24 Максимова Любовь 2012 3 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
36 30 Молостова Кира 2011 1 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
37 33 Абдулина Елизавета 2012 1 юн Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" DNS
38 35 Антонова Анастасия 2012 2 юн Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" DNS
39 37 Мельникова Злата 2012 2 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
40 39 Лунева София 2012 2 юн Миасс МБУ ДО«СШОР№4» DNS
41 41 Антипова Варвара 2011 1 юн. «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DNS
42 43 Платова Мария 2012 2 Миасс МБУ ДО«СШОР№4» DNS
43 44 Рогова Мария 2012 б/р «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DNS
44 45 Шайбель Мария 2011 2 Миасс МБУ ДО«СШОР№4» DNS
45 46 Бычкова София 2011 б/р «Аджигардак» Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DNS
46 48 Бублик Варвара 2011 3 юн. «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DNS
47 9 Григорьева Вероника 2011 2 Каменск-Уральский МАУДО "СШ" DSQ
48 14 Заводова Анастасия 2011 1 Нижний Новгород НОФГСС DSQ

Юноши 2011-2012 г.р.
49 69 Полканов Артём 2011 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:23.50 1
50 55 Аниськин Дмитрий 2011 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:23.65 2

14-00
Погода: ясно Снег: мягкий Температура: Старт: 0 Финиш: 0

Кол. ворот /кол. Поворотов 25/24

Климович Эвелина
Спариш Владислав
Корчагин Александр

1-я трасса
Иванов М.А.

Открывающие: Сальникова Валерия

Главный судья Чекменев Д.А.
Рефери Фомин Б.А.
Главный секретарь Баранцева А.А.

Региональные соревнования по горнолыжному спорту
"Снежные игры - 3 этап"     (ЕКП 1110)                 ЦАО"Евразия" г.Куса
13.03.2025                    Официальные результаты.                  Квалификация

 Жюри: Технические данные:



51 62 Алексеев Дмитрий 2011 1 Мос. Обл. МУ ДО СШ "Шуколово" 00:24.46 3
52 54 Слепнёв Роман 2011 2 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 00:24.52 4
53 49 Спариш Станислав 2011 Минск, Беларусь ГК "Гагарин" 00:24.71 5
54 76 Темников Дмитрий 2012 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:25.53 6
55 64 Колобов Дмитрий 2011 2 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 00:25.59 7
56 80 Шакиров Глеб 2011 Полазна ГБУ ДО ПК \СШОР по ГС и С 00:25.73 8
57 83 Шайхулин Артем 2012 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:25.79 9
58 81 Липатов Егор 2012 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:25.88 10
59 86 Кисслер Дмитрий 2011 2 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ 00:25.89 11
60 52 Калачев Матвей 2012 2 «Аджигардак» Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:25.92 12
61 57 Шапошников Тимофей 2012 2 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ 00:26.00 13
62 75 Сибгатуллов Степан 2012 2 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ 00:26.46 14
63 60 Селезнев Михаил 2011 2 Чусовой ГБУ ДО ПК "СШОР "Огонёк" им. Постникова Л.Д."00:26.58 15
64 58 Касимов Марк 2011 Полазна ГБУ ДО ПК \СШОР по ГС и С 00:26.59 16
65 71 Шандренко Владимир 2011 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:26.65 17
66 66 Одиноков Леонид 2011 2 Мос. Обл. ГБУ ДО МО СШОР "Истина" 00:26.71 18
67 73 Горлов Егор 2012 2 «Аджигардак» Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:26.76 19
68 77 Ковшов Александр 2012 3 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ 00:27.30 20
69 70 Щелочков Юрий 2012 3 Самара СШ "Ладья" 00:27.60 21
70 89 Вершинин Никита 2011 3 «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:27.67 22
71 85 Варламов Павел 2011 1 юн Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:28.46 23
72 53 Никулин Савелий 2012 3ю Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 00:28.65 24
73 88 Кирсанов Тимофей 2012 3 юн. «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:28.84 25
74 72 Додик Андрей 2012 3 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:29.11 26
75 84 Бонадысенко Глеб 2012 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:29.58 27
76 87 Бахуринский Максим 2012 3 юн Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:31.09 28
77 95 Федоров Демид 2012 1 юн Тюмень ГАУ ТО ЦСО "Воронинские горки" 00:32.24 29
78 102 Галикеев Роман 2012 б/р Тюмень ГАУ ТО ЦСО "Воронинские горки" 00:34.14 30
79 50 Бабин Александр 2011 2 Каменск-Уральский МАУДО "СШ" DNF
80 59 Калинин Матвей 2011 1 юн Губаха МАУ ДО СШ г. Губахи DNF
81 74 Хилько Родмир 2012 3ю Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" DNF
82 90 Омельченко Герман 2011 1 юн Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» DNF
83 98 Макаев Тимофей 2012 2 Златоуст МАУДО СШОР1 DNF
84 61 Шергин Марк 2012 2 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
85 63 Галкин Артём 2011 1 юн Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
86 65 Ромашкин Алексей 2012 2 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
87 67 Коваль Иван 2011 2 юн Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
88 68 Карпов Егор 2011 2 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" DNS
89 78 Афанасьев Матвей 2012 2 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
90 79 Ворончихин Тимофей 2012 1 юн. «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DNS
91 82 Григорьев Артемий 2011 1 юн. «Аджигардак» Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DNS
92 91 Юшин Тимофей 2012 3 Златоуст МАУДО СШОР1 DNS
93 92 Файзулин Артем 2012 бр Златоуст МАУДО СШОР1 DNS
94 93 Попов Илья 2012 2юн Златоуст МАУДО СШОР1 DNS
95 94 Гаденов Артем 2012 б/р Златоуст МАУДО СШОР1 DNS
96 96 Куршунджу Дениз 2011 3юн Златоуст МАУДО СШОР1 DNS
97 97 Бирюков Максим 2012 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" DNS
98 99 Валуев Борис 2011 3 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" DNS
99 100 Демидов Давид 2012 3 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" DNS

100 101 Терентьев Валерий 2011 3юн Златоуст МАУДО СШОР1 DNS
101 103 Зайнуллин Андрей 2012 1 юн Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
102 104 Михайлов Иван 2011 1 юн Златоуст МАУДО СШОР1 DNS
103 51 Голомазов Савелий 2012 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» DSQ
104 56 Грехов Семен 2012 2 Самара СШ "Ладья" DSQ

Девушки 2009-2010 г.р.
105 10 Деревенских Вероника 2009 КМС Златоуст МАУДО СШОР1 00:23.43 1
106 3 Олухова Ольга 2010 1 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:23.87 2
107 1 Козлова Арина 2010 1 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 00:24.08 3
108 12 Паюсова Карелия 2009 1 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:24.50 4
109 19 Федорова Варвара 2010 1 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 00:24.71 5
110 6 Дябина Елизавета 2010 2 Каменск-Уральский МАУДО "СШ" 00:25.74 6
111 5 Салабайкина Кристина 2010 2 Чусовой ГБУ ДО ПК "СШОР "Огонёк" им. Постникова Л.Д."00:26.27 7
112 11 Вериковская Яна 2010 2 Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 00:26.71 8
113 2 Бледнова Маргарита 2010 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:26.82 9
114 22 Васильева Полина 2010 2 Златоуст МАУДО СШОР1 00:26.93 10
115 9 Некрасова Арина 2010 2 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 00:27.30 11
116 21 Ахметзянова Арина 2010 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:28.03 12
117 15 Мосина Валерия 2010 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:28.32 13
118 4 Коновалова Екатерина 2009 2 юн. «Аджигардак» Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:33.37 14
119 8 Барсукова Елизавета 2010 1 юн Тюмень ГАУ ТО ЦСО "Воронинские горки" 00:33.95 15
120 14 Дегтярёва Полина 2010 3 Каменск-Уральский МАУДО "СШ" DNF
121 17 Ершова Антонина 2010 1 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" DNF
122 7 Макрицкая Анна 2009 Минск, Беларусь ГК "Школа Чемпионов" DNS
123 13 Скрипачева Вероника 2009 2 Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" DNS



124 16 Сидорова Светлана 2009 2 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" DNS
125 18 Нечаева Виктория 2010 б/р «Аджигардак» Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DNS
126 20 Галимова София 2010 2 юн Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
127 23 Соловьева Елизавета 2010 1 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" DNS
128 24 Ремезова Полина 2010 3 юн Златоуст МАУДО СШОР1 DNS

Юноши 2009-2010 г.р.
129 38 Егоров Александр 2010 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:23.58 1
130 34 Федоров Иван 2010 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:23.70 2
131 27 Ахмедзянов Тимур 2009 2 «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:24.62 3
132 25 Бикбулатов Родион 2010 2 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ 00:24.98 4
133 35 Селедцов Егор 2010 2 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 00:25.16 5
134 29 Буянов Иван 2010 1 Нижний Новгород НОФГСС 00:25.19 6
135 41 Лопотеев Арсений 2010 Полазна ГБУ ДО ПК \СШОР по ГС и С 00:25.19 7
136 28 Мирошниченко Алексей 2009 2 Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 00:25.29 8
137 43 Набиев Никита 2010 2 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 00:25.52 9
138 30 Банных Александр 2010 Полазна ГБУ ДО ПК \СШОР по ГС и С 00:25.67 10
139 40 Обухов Егор 2010 2 Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 00:25.69 11
140 48 Тырин Савелий 2009 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:25.82 12
141 45 Фёдоров Дмитрий 2009 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:26.55 13
142 26 Бондаренко Тимофей 2010 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:26.66 14
143 37 Могильников Иван 2010 2 Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 00:26.85 15
144 32 Бажутин Владимир 2010 3 Златоуст МАУДО СШОР1 00:26.93 16
145 50 Зайцев Алексей 2010 3 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ 00:27.92 17
146 44 Шлемов Кирилл 2010 3 Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 00:28.41 18
147 31 Гашков Дмитрий 2010 3 Каменск-Уральский МАУДО "СШ" DNF
148 47 Тихончук Никита 2009 2 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ DNF
149 33 Скурский Максим 2010 б/р Мос. Обл. Клуб РСР DNS
150 36 Мурзин Кирилл 2010 2 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
151 39 Хаманов Никита 2009 2 «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DNS
152 42 Бармин Савелий 2010 2 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
153 46 Лабутов Антон 2009 2 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
154 49 Бармасов Вячеслав 2010 3 юн. «Аджигардак» Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DNS

Главный судья Чекменев Д.А.

Главный секретарь Баранцева А.А.



Технические данные:
Трасса:                                     №5А
Высота старта:                        591
Финиш:                                    545
Перепад высот:                     46

Постановщик трасс:

Время старта

п/н ст.№ Фамилия, имя Год Разряд Город школа Место вып.норм
Девочки 2011-2012 г.р.

1 1 Паршакова Нелли 2011 2 Пермь СК "Парма" 1 2
2 2 Самойлова Татьяна 2011 1 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 2 2
3 13 Скобелева Екатерина 2012 3 Самара СШ "Ладья" 3 3
4 11 Швецова Алиса 2011 2 Чусовой ГБУ ДО ПК "СШОР "Огонёк" им. Постникова Л.Д."4 3
5 5 Низамутдинова Нелли 2011 2 «Аджигардак» АшаМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 5 1юн
6 9 Ярославцева Анастасия 2012 2 Чусовой ГБУ ДО ПК "СШОР "Огонёк" им. Постникова Л.Д."6 1юн
7 7 Вершинина Анна 2012 2 «Аджигардак» МиньярМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 7
8 14 Корчагина Анастасия 2012 2 «Аджигардак» МиньярМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 8
9 16 Дьяконова Екатерина 2011 2 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 9
10 6 Махаева Софья 2011 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 10
11 12 Дылдина Елизавета 2011 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 11
12 8 Гришина Арина 2011 2 Самара СШ "Ладья" 12
13 3 Абакумова Ева 2012 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 13
14 4 Винокурова Варвара 2011 1 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 14
15 10 Шмыковва Василиса 2012 2 Екатеринбург ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 15
16 15 Шведова Полина 2012 2 «Аджигардак» МиньярМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 16
17 19 Обухова Кира 2012 2 Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 17
18 17 Хаманова Злата 2012 2 «Аджигардак» МиньярМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 18
19 20 Жуйкова Анна 2012 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 19
20 18 Шайхетдинова Ксения 2011 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 20
21 24 Черепкова Мария 2011 3 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 21
22 23 Мусалова Софья 2012 1ю Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 22
23 27 Трифонова Алёна 2011 1 юн Тюмень ГАУ ТО ЦСО "Воронинские горки" 23
24 28 Брюнеткина Евгения 2012 3 юн. «Аджигардак» МиньярМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 24
25 30 Шабанова Ефросинья 2011 2 юн Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 25
26 29 Киреева Арина 2011 б/р Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 26
27 21 Фалькова Злата 2011 2 Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 27
28 22 Карпова Дарья 2011 2 Губаха МАУ ДО СШ г. Губахи 28
29 25 Курова Наталья 2012 2 юн. «Аджигардак» МиньярМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 29
30 26 Бахтина Кира 2011 3 Златоуст МАУДО СШОР1 30

Мальчики 2011-2012 г.р.
33 36 Слепнёв Роман 2011 2 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 1 2
34 35 Алексеев Дмитрий 2011 1 Мос. Обл. МУ ДО СШ "Шуколово" 2 2
35 40 Шакиров Глеб 2011 Полазна ГБУ ДО ПК \СШОР по ГС и С 3 3
36 34 Аниськин Дмитрий 2011 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 4 3
37 42 Липатов Егор 2012 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 5 1юн
38 43 Кисслер Дмитрий 2011 2 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ 6 1юн
39 49 Шандаренко Владимир 2011 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 7
40 44 Калачев Матвей 2012 2 «Аджигардак» АшаМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 8
41 45 Шапошников Тимофей 2012 2 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ 9
42 39 Колобов Дмитрий 2011 2 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 10
43 37 Спариш Станислав 2011 Минск, БеларусьГК "Гагарин" 11
44 38 Темников Дмитрий 2012 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 12
45 41 Шайхуллин Артём 2012 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 13
46 47 Селезнёв Михаил 2011 2 Чусовой ГБУ ДО ПК "СШОР "Огонёк" им. Постникова Л.Д."14

09-40
Погода: ясно Снег: мягкий Температура: Старт: 0 Финиш: 0

Кол. ворот /кол. Поворотов 17/17

1-я трасса
Иванов М.А.

Открывающие:

Главный судья Чекменев Д.А.
Рефери Фомин Б.А.
Главный секретарь Баранцева А.А.

Региональные соревнования по горнолыжному спорту

"Снежные игры - 2 этап"     (ЕКП 1100)                 ЦАО"Евразия" г.Куса
15.03.2025              Официальные результаты.                 Параллельный слалом

 Жюри:



47 51 Горлов Егор 2012 2 «Аджигардак» АшаМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 15
48 48 Касимов Марк 2011 Полазна ГБУ ДО ПК \СШОР по ГС и С 16
49 52 Ковшов Александр 2012 3 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ 17
50 53 Щелочков Юрий 2012 3 Самара СШ "Ладья" 18
51 50 Одиноков Леонид 2011 2 Мос. Обл. ГБУ ДО МО СШОР "Истина" 19
52 55 Варламов Павел 2011 1 юн Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 20
53 60 Бахуринский Максим 2012 3 юн Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 21
54 56 Никулин Савелий 2012 3ю Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 22
55 62 Галикеев Роман 2012 б/р Тюмень ГАУ ТО ЦСО "Воронинские горки" 23
56 61 Федоров Демид 2012 1 юн Тюмень ГАУ ТО ЦСО "Воронинские горки" 24
57 33 Полканов Артём 2011 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 25
58 46 Сибгатуллов Степан 2012 2 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ 26
59 54 Вершинин Никита 2011 3 «Аджигардак» МиньярМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 27
60 57 Кирсанов Тимофей 2012 3 юн. «Аджигардак» МиньярМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 28
61 58 Додик Андрей 2012 3 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 29
62 59 Бонадысенко Глеб 2012 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 30

Девочки 2009-2010 г.р.
65 65 Деревенских Вероника 2009 КМС Златоуст МАУДО СШОР1 1 1
66 67 Козлова Арина 2010 1 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 2 2
67 71 Салабайкина Кристина 2010 2 Чусовой ГБУ ДО ПК "СШОР "Огонёк" им. Постникова Л.Д."3 3
68 68 Паюсова Карелия 2009 1 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 4
69 66 Олухова Ольга 2010 1 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 5
70 69 Федорова Варвара 2010 1 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 6
71 70 Дябина Елизавета 2010 2 Каменск-УральскийМАУДО "СШ" 7
72 73 Бледнова Маргарита 2010 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 8
73 76 Ахметзянова Арина 2010 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 9
74 77 Мосина Валерия 2010 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 10
75 75 Некрасова Арина 2010 2 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 11
76 79 Барсукова Елизавета 2010 1 юн Тюмень ГАУ ТО ЦСО "Воронинские горки" 12
77 72 Вериковская Яна 2010 2 Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 13
78 74 Васильева Полина 2010 2 Златоуст МАУДО СШОР1 14
79 78 Коновалова Екатерина 2009 2 юн. «Аджигардак» АшаМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 15

Мальчики 2009-2010 г.р.
81 86 Буянов Иван 2010 1 Нижний НовгородНОФГСС 1 1
82 81 Егоров Александр 2010 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 2 2
83 90 Банных Александр 2010 Полазна ГБУ ДО ПК \СШОР по ГС и С 3 3
84 84 Бикбулатов Родион 2010 2 Уфа ГБУ ДО СШОР ГСС РБ 4
85 83 Ахмедзянов Тимур 2009 2 «Аджигардак» МиньярМКУ ДО "СШ"Аджигардак" 5
86 82 Федоров Иван 2010 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 6
87 85 Селедцов Егор 2010 2 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 7
88 89 Набиев Никита 2010 2 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ 8
89 88 Мирошниченко Алексей 2009 2 Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 9
90 93 Федоров Дмитрий 2009 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 10
91 87 Лопотеев Арсений 2010 Полазна ГБУ ДО ПК \СШОР по ГС и С 11
92 91 Обухов Егор 2010 2 Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 12
93 92 Тырин Савелий 2009 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 13
94 94 Бондаренко Тимофей 2010 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 14
95 95 Могильников Иван 2010 2 Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 15
96 96 Бажутин Владимир 2010 3 Златоуст МАУДО СШОР1 16

Главный судья Чекменев Д.А.

Главный секретарь Баранцева А.А.
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